СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТ

РЕШЕНИЕ

                    От 31 октября 2017 г    №19/54
О передаче имущества муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области в собственность муниципального района «Обоянский район» Курской области
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Курской области от 28 апреля 2015 года № 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать в собственность муниципального района «Обоянский район» Курской области имущество муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области,  согласно приложения № 1.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Бабинский  сельсовет» Обоянского района Курской области в сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Бабинского сельсовета Обоянского района:                              А.И.Белоусов
Глава Бабинского сельсовета                                                    А.А.Голодов
Обоянского района:

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Бабинского сельсовета

Обоянского района Курской области

от 31.10.2017 № 19/53
                    Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района  «Обоянский район» Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности

	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес
(местонахождение)

	Индивидуализирующие признаки имущества
(реестровый номер/кадастровый номер)

	1
	                     2
	            3
	                  4

	1.
	Водопроводные сети в с.Нижнее Бабино Обоянского района Курской области, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 5581 м
	 Курская область, Обоянский район, с. Нижнее Бабино
	                       101143020260012 /
46:16:000000:532

	2.
	Водопроводные сети в с.Вышнее Бабино Обоянского района Курской области, назначение: сооружения коммунального хозяйства , протяженность  1732 м
	 Курская область, р-н Обоянский, с. Вышнее Бабино
	101143020260012 /
46:16:00000:531

	3.
	Водопроводные сети в с.Вышнее Бабино Обоянского района Курской области, назначение: сооружения коммунального хозяйства , протяженность  3540 м
	Курская область, Обоянский район, с.Вышнее Бабино
	101143020260012 /

46:16:000000:533